1

2025年２月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 Eストアー

代表者名 代表取締役 柳田 要一

 （コード：4304 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 津田 哲也

電話番号 03-6434-0978

子会社株式の譲渡契約に関する臨時株主総会の承認可決についてのお知らせ

本日開催の当社臨時株主総会において、当社が保有する、当社の連結子会社である株式会社 SHIFFON（以下

「SHIFFON」といいます。）の株式の全部を、SHIFFON の取締役である西村健太氏が出資して設立された株式会

社 SFN へ譲渡すること（以下「本株式譲渡」といいます。）に係る株式譲渡契約の承認に係る議案が下記のと

おり承認可決されましたので、お知らせいたします。

これにより、本株式譲渡は、2025年３月１日をもって実行される予定です。

なお、本株式譲渡の詳細につきましては 2024 年 12 月 26 日付「特定子会社の異動（株式譲渡）及び特別利

益の計上並びに臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．臨時株主総会の開催日時及び開催場所

（１）開催日時

2025年２月 28日（金曜日）午前 11時

（２）開催場所

東京都港区六本木３-２-１ 住友不動産六本木グランドタワー９F

ベルサール六本木グランドコンファレンスセンター Room B

２．臨時株主総会の決議結果

議案「子会社株式の譲渡契約承認の件」

本議案は原案どおり承認可決されました。

３．今後の日程

本株式譲渡は、2025年３月１日をもって実行される予定です。

以 上